.

“COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO |

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE | Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Facha Elaboracion No.CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 027 09 2019 6780 6749

Tipo Documents Raspalda Clase Documento No. No. Expadiente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS SD-DPE-2019-0070 4730

RPA RTO DEV
Clase d
Earifud DEVENGADO Gt OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: | | Monetaria: |
Comprobarits GASTOS Numero Operqmﬁn

Beneficiario: ! 0201861762 ICARDENAS GAIBOR JUAN FERNANDO |
AFECTACIOM FRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 ©O01 530303 1701 001 Q000 Q000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 97.75
TOTAL PRESUPUESTARIO 97.75
VA 0.00
SUB - TOTAL 97.75
) RETENCIONES IVA 0.00
// TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
,-f/ TOTAL A PAGAR 97.75

SON: NOVENTA ¥ SIETE DOLARES GON 75100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CARDENAS GAIBOR JUAN FERANANDQ.- PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A SANTA ROSA-
MAGCHALA 12 AL 13-09-2019 REUNION CON INMOBILIAR Y VISITA A COLISEC 3.000 Y POLIDEPORTIVO TIPO B.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO P
X FECHA: g | s ( /}{W'J
30/09/2019 _ A <
i ¥
Tuncionario Rcs[xms:ﬂﬂc\ Divector Fhmeicro




CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
I¥1-DAID-006-201%

) i
& * Deportn : o _ e INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS ¥ ALIMENTACICN 7

] T
L irtense otoor | _ _ _ i
52-JFC.DatD-20t9 | CordEnas Gaibor uan ! | 7 _ - s 0! } ! \ 5575 _m 0574

Fermando i i 1 i : : — |

i ! . :
_ ! 1 ! it 1 | H i T : : : :

o 1:1‘\ | TOTAL s 13000]s IR E B S ls t3omis toels 3900 [ $ 587518 se75!¢ ‘05743 - S
- T - c T VALOR A TRENSFERI B T B 10574

Facha ingreso Solic!
Fecha ingrese informe:
Fecha Ingresc |nformesSolicitud:

LEPARTAMENTO MNANCIERD
25 de Segtiembre del 2019



FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACI()N PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

)ﬁ SECRETARIA

\_,fw SEROHTE

 SOLICITID DE AUTORIZACION-PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

[Nra. SOLICITUD DE AUTORIZACION FARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIDNALES FECHA DE SCLICITUD {dd-mmm-aaaa)
002-CI-DAID-2019 .~ 10-09-2019
VIATICOS X MOVILIZACIONES X| suBsisTENCIAS ALIMENTACION
SR ' DATOS GENERALES
AFéLLJ Dl‘.:iS Y i;JIE)MBRES DE LA O EL SERVIDOR; . ) PUESTO QUE OCUPA:
JUAN FERNANDO CARDENAS GAIBOR DIRECTOR DE ADMINISTRACION DF INSTALACIONES
DEPCRTIVAS
CiUD el 10 INSTIT . e INOMBRE DE LA UNIDAD A 1A QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR;
R ACHALAELORD e DIRECCION ADMINISTRACION DE INSTALACIONES
’ DEPORTIVAS
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaza) HORA SALIDA (hb:mm) FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:.mm)
12-09-2019 / 08:10 _ 13-09-2019 .- 19:00
ISERVIDORES QUE tNTEGRAI;J LOS SERVICIOS INSTITUCIOMALES: ‘ .
Sra. Irene Andrade, Ing. juan Fernando Cardenas
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
Fn referencia al memorando No. SD-CAID-2019-0368
Reunidn con Inmohiliar y v15|ta a Coliseo 3 000 v Polideportive Tipe B en la ciudad de Machala
: TRANSPORTE ' )
TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
[Aéreo, tarrestre, marftime, TRANSPORTE RUTA
otros} FECHA HORA FECHA HORA
A dd-mmm-aaaa hih:mm dd-mrm-aaaa hh:mm
AEREQ .~ © TAME Quito-SantaRosa ~|  12/09/2018 | ©9:10 | 12/09/2019%7|  10:20
: } fell -
TERRESTRE INSTITUCIONAL | Santa Rosa-Machala | - 12/09/2019 10:40 12/09/2019 | 4138
TERRESTRE INSTITUCIONAL |, Machala-Quito . 13/09/2019 | 09:00.°{ " 13/09/2019 .|  18:00 _.
_ _ DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
_ BANCG PRODUBANCO AHORROS 1204302
L e Ll T T T ~ | FIRMADELA O EL RESPONSARL E\LA’GMD
+ "FIRMADELA O _EL_SEBMQ%QQJCWANTE o MA " sone, R Q(D @0&

/ /{ DORDINAGIGE DE ADENISTRACION
. " NOMBRE DE LA G E1 RESPENS BLE DE 9 P
In JUQ}F?%:;;LSS ;:t;;g;qo:s GAIBOR SRA. IRENE ELIZAS HAN@@HD{E%F&}E&W O
.E- C.l.: 020186176 COORDINADORA DE ADMINIS ACION Eﬂkg@ ARSTRUEGTURA
nEl £ DEPORT DR DEFOATE
v % ‘-::g [# B \

NOTA; Esta soficitud debers ser presentada pdra\:x Autcrlzamuw
menos 72 horas de anticipacion al cumplinfiento__de | Vicios

institudenales; salvo el caso de gue por necesidades institucionales la
Autaridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanta |z selicitud coma |a
autorizacion quedaran insubsistentes
El informe de Servicios Institucionales debera prasentarse dentro del

ki .“ c
) maammc,\nﬂﬁ gAY

(ﬁ'\}% términe de 4 dias de cumplido el servicio institucionat
'!{ 0 Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
SRA. IRENE ELIZABETY ANDRADE L@ !STth JE nhligat{?rio, con excepcidn de las Méximas Autoridades o de casos
COORDINADORA DE ADMINISTR ION E ﬂCﬁJR excepcionales debidamente justificados por Ja Maxima Autoridad o su

d 3
DEPORTIV elegado

ZIRTCCION FINAMCIERA

cwrwilid UF DCUMENTOS =22

18 SET, 20
aos A

[y
piey4

b NOMEBRE:

Uﬁe AL e .
RECIBIDO BOR i







NG, CERTIFICACION

BECIHA DE ELABORACISN &

1 75 I .
netucon: SECRETARIA DEL DEPORTE
id, Ejec H -
Unid. Ejectora SEGRETAR!A DEL DEPOHTE - PLANTA CENTRAL 73 o5 1ot |13
i 1
Unid. Desc:
l_ TIFO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE IJF DOCUMENTO RESPALDD

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO I COM ‘ CLASE DE GASTO QGA l
e —

CERTIFICACION PRESUPUESTAREA

MoMNTO

Y ACT FTEM uEss  FTE  ORG M Prest DESCPCION

5101,500.00

] =il
a1 o 000 o1 530303 1701 QG 0060 ooao  Veatleos y Subsistencias en el Inteior
TOTAL PRESUPUESTARIC $101,500.00
TOTAL
SOM; GIENTO UN MIL QUINIENTOS DOLARIS
DESCRIPCION: .
idad prasupuesiaria para el pago os Vidticas y Subsistencias al inierior para les funcionarios y

En referencia a} memorando No. S0-DPI-2018-0670, certifica la digpenibif
servidores de la institucian para el elercicio fiseal 2018,

1 DATQME%}QBAC'@N
E ,a:f“i':j:h'“:. T e 0
i ESTADDG BEGIST RADD:. APROBADO:
i i " = i
A SR e
APROBADO | VNN D .
‘a' Jv 7 " i \“-—”p E
FECHA: i\ TR0 iy J i |
23',01‘;201 9 ;. ) ?-'—- f;. Ay = IR SR
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SECRETARA DEL DEPORTE

Memiorando Nro. SD-CAID-2019-0369
Quito, D.M., 11 de septiembre de 2019

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
‘Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud de movilizacién desde Machala a Quito

De mi consideracion:

Me permito informar que se ha coordinado una reunién y visita con Inmobiliar v el
Contratista encargado del Coliseo 3.000 y Polideportivo Tipo B en la ciudad de Machala
para el dia jueves 12 de septiembre a las 11h00, para verificar el estado de estas dos
construcciones y dar viabilidad a los Modelos de Gestion.

En virtud de lo antes mencionado y considerando que desde Quito a Machala el
transporte se realizara mediante transporte aéreo me permifo solicitar se autorice el
traslado de los funcionarios: Sra. Irene Andrade y del Ing. Juan Fernando Cardenas de
acuerdo al siguiente itinerario; toda vez que se coordind con El Ing. Enrique Aranda para
que la movilizacion se pueda realizar en el mismo vehiculo que retornara el dia viernes 13
de septiembre del presente.

Machala salida 09h00 y Llegada a Quito a las 19h00.
Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sra. Irene Elizabeth Andrade Aviles

COORDINADORA DE ADMINISTRACION E  INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA

Copia:
Sr. Ing. Juan Fernando Cardenas Gaibor

Director de Administracién de Instalaciones Deportivas

ic

7, Fivwado clactidnicanenty pors
‘_ IRENE ELIZABETH
i3 ANDRADE AVILES

Av. Gaspar de Villarroel E10-122 y Av. 6 de diciembre
Quito —Ecuador PBX: 593 — 3969 200
www.deporte.gob.ec

firmadn i por Quipux






SECRETARA DEL DEPORTE

Memorande Nro. SD-CAID-2019-0368

Quito, D.M., 10 de septiembre de 2019

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud boleto aéreo Machala

De mi consideracidn:

Me permito informar que se ha coordinado una reunién y visita con Inmobiliar y el
Contratista encargado del Coliseo 3.000 v Polideportivo Tipo B en la ciudad de Machala
para el dia jueves 12 de septiembre a las 11h00, para verificar el estado de estas dos
construcciones y dar viabilidad a los Modelos de Gestion.

En virtud de lo antes indicade me permito solicitar la compra del pasaje aéreo, para el dia
jueves 12 de septiembre, desde Quito a Santa Rosa, para el Ing. Juan Fernando Cirdenas,
Director de Administracién de Instalaciones Deportivas, a primera hora de la mafiana. El
pasaje sera solo de ida, ya que se coordiné con el Ing. Enrique Aranda para que el regreso
se lo realice en un vehiculo institucional que retornara el dia viernes 13 de septiembre de
2019, de Machala a Quito.

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,

Documenio firmadoe electronicamente

Sra. Irene Elizabeth Andrade Aviles
COORDINADORA DE ADMINISTRACION E  INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA

Copia:
Sr. Ing. Juan Fernando Cardenas Gaibor

Director de Administracién de Instalaciones Deportivas

je

3] ANDRADE AVILES

Av. Gaspar de Villarroel E10-122 y Av. 8 de diciembre
Quito ~Ecuador PBX: 593 — 3969 200

www.deporte.qob.ec

firmada i RO Quipux







FORMULARIQ INFORME DE CUMPLIMIENT( DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SECRETARIA
DEL DEPORTE

’

INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SER dS INSTITUCIONALES

'NRU INFORME DE AUTORIZACION PARA CUMPLMIENTO DE 5ERV|CIOS INSTITUCEONALES FECHA INEORME [dd ) /' .
002-C)-DAID-2019 -mmm-aaza
17 09 2019/

T - . DATOS GENERALES -
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDDR: P PUESTO QUE OCUPA:
JUAN FERNANDO CARDENAS GAIBOR ~ o DIRECTOR DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: = : NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
MACHALA-EL ORO o DIRECCION ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

SERV DORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Sra. lrene Andrade , ing. Juan Fernando Cirdenas
L INFORME DE ACTIVIDARES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

REUNION CON INMOBILIAR Y VISITA A ESCENARIOS DEPORTIVOS

En atencion al memorando Nro. SD-CAID-2019-0368, de fecha 10 de septiembre del 2019, suscrito por
la Srd. Irene Andrade, Coordinadora de Administracion e Infraestructura Deportiva indica: *... Informar

| gue se ha coordinado una reunion y visita con Inmobiliar y el Contratista encargado del Coliseo 3.000 y
Polideportivo Tipo B en ia ciudad de Machala para el dia jueves 12 de septiembre a las 11h00, para
verificar el estado de estas dos conslrucciones y dar viabilidad a los Modelos de-Gestion.

En virtud de lo antes indicado me permito solicitar la compra del pasaje aéreo, para el dia jueves 12 de
septiembre, desde Quito a Santa Rosa, para el Ing. Juan Fernando Cérdenas, Director de
-Administracion de Instalaciones Deporlivas, a primera hora de la mafiana. El pasaje sera solo de ida, ya
que se coording con el Ing. Enrique Aranda para que el regreso se lo realice en un vehiculo institucional
que retornard el dia viernes 13 de septiembre de 2019, de Machala a Quifo...”.

Asi mismo me permito informar que mediante memorando Nro. SD-CAID-2019-0369, de fecha 11 de
septiembre del 2019, suscrito por la Sra. Irene Andrade, Coordinadora de Administracién e
Infragstructura Deportiva solicita: ... autorice ef frasfado de los funcionarios: Sra. Irene Andrade y def
Ing. Juan Fernanda Cardenas de acuerdo al siguiente itinerario; toda vez que se coording con El Ing,
Enrique Aranda para que la movifizacion se pueda realizar en ef mismo vehiculo que retornara el dfa
viernes 13 de sepliembre del presente.

Machala salida 09h00 y Llegada a Quito a las 19h00...".

12 de septiembre de 2019 .~

09h10: Salida de la ciudad de Quito

10h20:,_L'I:égada al Aeropuerto de Santa Rosa, Provincia de El Oro.

10h40: Salida hacia ciudad de Machala.

11h30;;:eRgﬂnién en Colisec 3.000 en la ciudad de Machala, con la Sra. Irene Andrade, Coordinadora de
Administracion e Infraestructura Deportiva, el Ing. Pablo Baquerizo, Fiscalizador de Inmobiliar y
Contratista de la Empresa CHINA CAMC.

15h00: Visita al Polideportivo Tipo B, para verificar el estado de la Infraestructura.

17h00: Reunién en las oficinas de la Federacién Deportiva de El Oro con su PreS|dente Ing. Ronald
Batallas y Administradora, ing. Maria Augusta Cedillo.

18h30: Salida al Hotel







13 de septiembre 2019

08h00: Rehro de documentacion del Mumcup:o de Machala.
09h0o” Sahda de la cjudad de Machala en vehiculo institucional con el conductor St. Abilio Bernal.

19h00: LEegada a la ciudad de Quito.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA o .-cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del fugar de '
(dd-mmm-aaaa) 12/09/2019/ 13/09/2019 7 residencia o trabajo habkituales o del cumplimiento del servicio
institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA
:10,.- 9:00 [
{hh:mm) 03 g 1 e
. U TRANSPORTE® -
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA *
{Adreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritima, otros) _dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREO TAME Quito - Santa Rosa 12/09/2019 | 09:10 " 12/09/2019 10:20 7
TERRESTRE INSTITUCIONAL Santa Rosa-Machala™ 12/09/2019 10:40 .- 12/09/2019 ' 11:30+"
TERRESTRE INSTITUCIONAL Machala- Quito 13/09/2019__ . 09:00 .-~ 13/09/2019 19:00 .

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a hordo o boletos.

' OBSERVACIONES: -

FIRMA DE LA O EL SERV}DOR COMISIONADO

NOTA

y

El presente informe deberd presentarse dentro del términc de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contraric la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibides. Cuando el cumpiimiento de servicios

~institucionales sea superior al ndmero de dias autorizados, se
deberd adjuntar la autorizacidn por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegadoe,

ING. M FERNANDO CARDEN R
C.l.: 020186 “ £l &

el  DEAP :
VA \ : WN\D APROBACION //Q, n DEL EN
FIRMA DE LA O EL RESPONS £ LA “&L SERVIB(% FIRMA DE LA O FLJEFE INMEDIATO D L% B N
COMISINADO o UNIDaD = 2.
g

HSTRACIOH
ROACION ‘DE A@mmm

NFR&EW &t

peTEm)

COGROMACION DE ABE&EN!STRACIQH
E INFRAESTRUCTURA DERORTIVA

SRA. [RENE ELlZAB[—\:ANDR “Eﬁcrm*F SRA. IRENE ELIZABETH NDRADE A @kfsgw srero
COORDINADORA DE ADMINISTRACIONEINFRAESTRUCTURA COORDINADORA DE ADMINISTR ONE |
DEPORTIVA™-., DEPDRTWA\ Ly

A--.._,.__ﬁ___'_‘__.»







il

NOMBRE " VIAJERO FRECUENTE SERVICIO ESPECIA
CARDENAS/JUAN FERNANDO
VUELO. - DE TR oo

EQo161 ~auitor . SANTARGSA
PUERTA HORADE EMBARQUE ~ ASIENTO

: ek 0840 : . ap
 NUMERO DE SECUENCIA  HORA DE SALIDA ' BOLETO ELECTRONICG
14 | e o 2696000384400 -
FECHA CLASE | RESERVA
12SEP19 H NEYP9

=QUIPAJE

@ Equipaje facturado | @3 Equipaje de mano

Es la cantidad de equipaje que un pasgjero puede llevar sin costo y se Usted tiene derecho a portar una pieza de equipaje de mano con un
Bxpresa en peso, dimensiones o piezas. Si dispone de equipaje para peso maximo de 8 KG. tanto en vuelos nacionales como en vuslos
chequear, debe presentarse en los mostradores de chequeoc asignados internacicnales. El tamafio del equipaje debe permitir su ubicacion en los
para Web Check In, minimo 80 minutos antes de su vuelo nacional y3 racks o bajo su asiento.

horas antes de su vuelo internacional. Para mayor informacion de su
franquicia de equipaje consultar en politicas de equipaje disponibles en
Www,tame.com.ec. )

DOCUMENTOS DE Vi

Para vuslos Nacionales los documentos aceptados para vigjar son: Cédula de ciudadania, pasaporte. papeleta de votacion, licencia de conduair,

partida de nacimiento para menores de edad. denuncia de documentos extraviacos emitido por el Consejo de la Judicatura yio tarjeta de
identificacién ctorgada por una institucion.

INFORMACOES | TANTES

Para vuelos Nacionales Usted debe presentarse en la sala de embargue méximo 40 minutos antes de Ia hora itinerario. Para vuelos

Internacionales Usted debera presentarse en los counters asignados para Web Check-in con 2 horas de anticipacion a la hora itinerario de su
vuelo, para realizar revision de documentos de

vigje y requisitos migratorios. No olvide llevar con usted una copia de este documento.

Gratias por volar con nosotros, Le deseamos un buen vigie v le esperamos en un future cercano,







tame

SMIELA BOILEOAR

NOMBRE
CARDENAS/JUAN FERNANDO

VUELO
EQO161 -

NUMERO DE SECUENGIA

FECHA
12SEP19

DE =
QUITO

-"HORA DE EMBARQUE
. 08:40-

09:10 -

CLASE
H

VIAJERO FRECUENTE

HORA DE-SALIDA -

| 55\}4

SERVICIO ESPECIAL

SANTA ROSA

 ASIENTO
4D

BOLETO ELECTRONICO 7 .0

© 2696000384400
'RESERVA

NEYP9
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RODRIGUEZ BENALCAZAR ANDREW GUILLERMO

4 VENTADEC
Maria Elena
Dir.: La Estacidn Av. Jaime Melo S/N

Lugar y fecha de emision:

SR. (ES):

gorizado: Sl

OMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTE
INCLUSO PARA LLEVAR -7

NGO VENTR it
WHIL000 008342

Mocha, 13 /09 /2009

Tsa Givdeq a¥

Direccion;

Qo i

RUC/CL D201 461362

Guia da Remisién

FAUT: 14/AG0S. /o1

9 - CADUCA: 14/AGOS./202005: 8301 AL 9361]

= DESCRE
Ql“-’w\ 2ol Len diee
HUGO HERNAN PAZ GUEVARA / RUG:. 0503954785007 :
FIC IMPRESIONES (032 943 Bioy L o N°13648 =" TOTALYSD by | e

Actividades de Hoteles
¥ Restaurantes

—— —_— e Hasta: § 850.0
ADQUIRIENTE
‘ FORMA DE PAGO
EFECTIVO DINERO ELECTRONIGO | TARJETADE CREDITO T 055710 OTRGS
S

“Contribuyente Régimen Simpllficado”

CRIGINAL: ADQUIRENTE JCOPA: EMISOR



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/#/SriComprobantcFisicoWe...

(]

Q
-

W ¥ Facturacean £/sica » Validez de comprobantes fisicos

- rd -

# Validez de comprobantes fisicos
i RUC Autorizacion
| 3050237472001 1125303614
B Tipo documento Numerg documento

Nota de venta 001-001-000008342
e

Fecha emision
® 13/09/2019
wp
ﬁ El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
= Razdn gocial MNombre comercial
f=] RODRIGUEZ BENALCAZAR ANDREW GUILLERMO MARIA ELENA
njn " . N -

Direccién matriz Direccion establecimiento
3 LA ESTACION AV, JAIME MELO $/N Y LA INDEFENDENCIA LA ESTACION AV JAIME MELO §/N Y LA INDEPENDENCIA
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
Régimen Simplificado 2020-08-14 13648

Detalte documentos categorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizado por transaceién

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $850

o Esta consuita no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento,

Recuerde la persona que simule. ocufte, omita, falsee o engane en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sers sancionata con pena privativa de libertad

Articulo 298 def Cadigo Orgénice integral Penai.

1del 18/9/2019 9:28



GANGO GANGO ROSAURA

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES
PARA SU CONSUMCO INMEDIATO

AGTMDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA § 850,00

Direc.: Guayas 1540 ef Boyaca y Pasaje

flo.001

R.U.C., 1710468404001
NOTA DE VENTA
SIMPLUIFICADA

" SHRE

005042

Machala - El Qro - Ecuador : o
"Cautriﬁuyﬂm Reginen Silrgp{{ﬁmdﬁ" . l‘AUt' S.R.0. N° 1124821 SSGJ L
f . { R0 MES DIA_Y
Sr. cTL;@V\ GE \rtlev\uj

(2otq [ o

A J

ruc/l_ 0284 ‘36-“[}52'

. Guia de Remision:
Direceion: % 1+° [

)

(CANT, DESCRIPCION

V. UNITARIO

-

P. TOTAL

Al (e o eials .

Documento Categorizado; 5

[EFECTIVO

DINERO ELECTRONICO
TARJETADE CREDR) £ DEBATE

OTROS

ENTREGUE CONFORME

y

RECIE]

IMPRENTA FERGRAF - Soluciones Graficas Frargisco Envigue Romero Herdoiza RLLC, 0701375026001 At 13670

Teled.: 2063912 Guayas 1545 e/ Boyacd y Pasaje 5 block 100x2 N° 4751 & 5250
FECHA IMFRESION 20 MAY0/2019 / VALIDA SU EMISION HASTA 20 MAYO/2020

CoMFORME

originat CLIENTE
copia EMISOR



SR1 en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

1del

1
I

e D DR e ® Y °

3

W@ > Facluracion Fisicay Vafider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1710468404001 1124821566

Tipo documento Nimers documento

Nota de venta 001-001-000005042

Fecha emision

12/09/2019

£} documento consuitado se encuentra autorizado por el SRE, y debera contener los siguientes datos

Razén social Nombre comercial

CANGO CANGO ROSAURA

Direccidn matriz Direccion establecimiento
GUAYAS 1540 ¥ BOYACA Y PASAJE

GUAYAS 1540 Y BOYACA Y PASAUJE

Clase contribuyente Fecha caducidad
Régimen Simplificado 202¢-05-20

Detalle documentos categorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizado por transaccion

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $850

o Esta consufta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisites de Henado del documento.

Codigo imprenta

https:/srientinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/#/SriComprobantet-isicoWe. ..

Recuerde la persona gue simule. oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el page de los tributos

propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codige Qrganico Integral Penal.

18/9/2019 9:29



El Buen Comer
SANJINES DELGADO ANA MARIA

Preparacién y suministro do comidas para su
consumo inmediato de manera ambuiante, mediante
un vehiculo motorizado o carro no motorizado
Bir.: Av. Eloy Alfaro s/n y Sexta Este
Cel.: 0992668298 "+ Machala - E Oro
Email: anasanfines@hotmail.es
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD

S, (es) :Bum. Q-(“:“’-‘mj

R.U.C. 0703126367001

ACTIVDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES haste $#2000 \_Aut. S.RIE N° 1124311010

Directitén: Qa r'-!eu

RU.C./C.L 0‘?047 98.¢3e2 (DA MES ANO )
Lugar: Telf.: 'Zghﬁiiﬁ_ L/(Z O 2@6‘7 J
CANT. DESCRIPCION P. UNIT. | IMPORTE )

m%eo\r}q ey

Foo | P

£

N

EFECTIVO DIRERO ELEGT. rm.t;:c:r:fmrm aros | TOTAL A ?m J
“

COBRAR

Rediy Cosiorme Eniregué Confame
Fecha de Caducivad: 16 FEBRERO 2020

Imprenta y Papelerfa Nelsen, Moncayo Molestina
Nalson Felipe RUC 0700440885001 Aut. 1043

6 block 100x2 N° 000000801 a 000001200
Fecha da Autorizacién: 16 Fabrero 2019

ORIGINAL ADQUIRENTE / COFIA: EMISOR



SR1 en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

i

Tipo documento

Q
L
@ » Facturacion Fisica > Valider de comprobantes fisicos
W
£ Validez de comprobantes fisicos
i RUC
= 0703126367001
B

Nota de venta

Fecha emision

https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/#/SriComprobanteFisicoWe...

Autorizacion

1124311010

Numera documento

001-001-000000/90

12/09/2019

=

@ El documente consuitado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

< Razdn social Nombre comercial
a SANJHNES DELGADO ANA MARIA EL BUEN COMER
oje o . o -

Direccidn matriz Direccidn establecimiento
T AV ELOY ALFARG S/N Y SEXTAESTE AV ELOY ALFARD S/N Y SEXTA ESTE

| de 1

Clase contribuyente Fecha caducidad

Régimen Simplificado 20Z20-02-16

Detalle documentos categorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizade por transaccion

ACTIVIDADES DE MOTELES ¥ RESTAURANTES hasta 5420

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Cadigo imprenta

Recuerde la persona que simule, oculle, omita, falsee ¢ engafie en ta determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de 10s tributes

propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

18/9/2019 9:26



et

RUC 0705846940 |

Dir.: Boyaca s/n e/ Juan Montalvo y 9 de Mayo - PBX: 2968 051 § SEREE E
Cel. 0879903823 - e-mail: rcahotel @hotmail.com « Mactila - Ecuador 4001001 0000004 b3
v GEECR T | AUT. SRL: 11252091 66

Ao |

Jimmy Omar
'~ Jima Alvarez

BY IMPRENTA SOLGRAF, Elva Azucena Ramos Chica
b Tolf.: 2023565 + RUC: 0704692857001 » Adt.: 13620
N® del 376 al 475 » Fecha de Aut: 264ulio/2015

§ CADUCA: 26JULI0/2020

Guia de Remisidn: SUB-TOTAL 3372
DESCUENTO §
dolares | i, jva 0% ‘

IMP. IVA 12% §3 3 P
g g JIAL L \ -
\___ [ Bécibi Conforme @Er reguiConforme DBRAR $: aad

- - EINERD lmumcnﬁurm '
EFECTNG- ELECTROMICD TARJETA DEBITO s

| FORMA DE PAGO

DOCUMENTD GARANTIZADO: NO ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR




SRl en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

OREAE N - BUNEN - AN

& > Facturacion Fisica > Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Auterizacion
0705846547001 1125209166

Tipo documento Nuimero documento
Factura 001-001-000000465

Fecha emision

13/09/2019

El documento consultado se encuentra autorizado pur el SRI, y debera contener los siguientes datos

Razén social Nombre comercial
JIMA ALVAREZ JIMMY OMAR HOTEL RCA
Direccion matriz Direccion establegimiento

BOYACA S/N 'Y JUAN MONTALVO Y NUEVE DE MAYQ BOYACA S/N Y JUAN MONTALYO Y NUEVE DE MAYD

Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
Otre 2020-07-26 13620

Esta consufta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del ducumento

https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/#/SriComprobanteFisicoWe...

Recuerde la persona que simulg, oculte, omita, falsee o engafe en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articule 298 del Codigo Organico Integral Penal.

18/92019 952



R.U.C.: 1792252903001
FACTURA

No. 001-002-000008728
NUMERO DE AUTORIZACION

1208201901179225290300120010020000087281234567812

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 13/09/2019 03:12:46

AEROSERVICIOS DEL ECUADOR MB & F S.A. h

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
Direccion AV. AMAZONAS Y AV. DE LA PRENSA : CLAVE DE ACCESO
Matriz: . ) :
Direccién AV. AMAZONAS Y AV. DE LA PRENSA
Sucursal:
Contribuyente Especial 0000
1209201901179225290300120010020000087281234567812
OBLIGADO A LLEVAR Sl
\ . v, \ - 7
Razon Social / Nombres y JUAN CARDENAS
Identificacién 0201861762 -
Fecha 12/0912019 Flaca / Matricula: nuit Guia
Direccion: QuUITO
Cod. C.d. . ‘o Precio Unitari - Precio si Precio Total
Pn‘n(i:ipal Au:i[iar Cantidad Descripcion Detal!?ﬂ.{-\mcmnal recio Unitario Subsidio Srsggdsign Descuento recio tota
TRANSPORTE PASAJEROS
PQTBPA 1.00 QUITO TABABELA 1 8.00 Q.00 Q.00 0,01 7.99
Informacidn Adicional SUBTOTAL 12% 000
emallCliente: comprobantes@tufactura.ec SUBTOTAL 0% 7.99
dirCliente: QuIto SUBTOTAL NO OBJETO DE VA 0.00
. SUBTOTAL EXENTO DE IVA : 0.00
Forma de page Valor &
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 7.99)
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERQ 7.89 : :
TOTAL DESCUENTO 0.01
ICE 0.00
VA 12% 0,00
IRBPNR 0.00
PROPINA _ 000
VALOR TOTAL 798| "
VALOR TOTAL SiN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.0
{Incluye IVA cuando corresponda)







Setals det Comprohania

Ambiente

Tipo de emisién
Factura Comercial
Negociable

Razon Social
Mombre Comercial
Numero RUC
Clave de acceso
Establecimiento
Punto de emision
Secuencial
Direccion matriz
Fecha Emisitn
Direccion
Establecimiento

Contribuyente
Especial

Obligado
Contabilidad

Tipo Identificacion
Comprador

Guia Remision
Razén Social
Comprador

Identificacion
Cemprador

Placa/Matricula

Ny Vi de somirabgte

G Tipo de comprobante

Mro

243

No

AEROSERVICIOS DEL ECUADOR MB & F S.A

1792252903001
120920190117922529030012001002000008728123456781 2
oM

002

000008728

AV. AMAZONAS Y AV, DE LA PRENSA

20718-09-12 00:00:00.0

AV AMAZONAS Y AV DE LA PRENSA

2000
Sl

05

JUAN CARDENAS

0201861762

SIS
- taciongdas

Eiflos) cotnpnbanis!s
L3 presone congadla no vallds

pars svilar ¢ pago de
gab Cédine

PRI guntigen

Eltos) onmapioban

gont winTizadelsl pur o

IRETTaTas

TECR G

El{inst compieb

ruda cle o

Tipe e R
comprabanie ERugor

FOCNRNTON

SO T

el
i

il

feliy et

Tipo de el

ST arniney

DYGHTCHMNTE






SECRETARIA LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS
DEL DEPORTE INSTITUCIONALES CUMPLIDAS

02-JFC-DAID-2019

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS |

Cardenas Gaibor Juan Fernzndo 0201861762

4 DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACIGN A LA QUE PERTENECE &

>,

Direccion de Administracion de Instalaciones Deportiva

hicic SR

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL \).’:2;2’; i VALOR A CANCELAR
|
Sanrta Rosa- Machala A ter $ 1000 1 V7 5 130,00
S -
S -
5 -
. s :
- s :
S : .
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros s 7.99 /
! VALOR TOTAL 5 130.00
;;’ B . L . valor a sustentar 70% $ 91.00
; Valor sustentado 5 58.75 ‘/
valor restante 30% 3 39.00
VALCR VIATICO TOTAL | C 105.74
N







